
 
 
 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

Kielce, dnia 28 lutego 2002r. Nr 24  
 
 
 
TREŚĆ: 
Poz.: 

 
U C H W A Ł Y: 

311 Nr 41/V/2001 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 5 grudnia 2001r. w sprawie usta-
lenia opłaty za ogrzewanie 1 m2 powierzchni lokali mieszkalnych oraz użyteczności
publicznych w budynkach administrowanych przez Urząd Miasta i Gminy
w Działo
 

szycach......................................................................................................................

312 

 
 
 
1011 

Nr VII/51/2001 Rady Gminy w Bodzechowie z dnia 30 listopada 2001r. w sprawie usta-

p o w a

 

012 

313 

lenia na terenie Gminy Bodzechów liczby punktów sprzedaży napojów
zawierających owyżej 4,5 % alk holu (z wyjątkiem pi a) przezn czonych do spożycia
poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży...........................................................
 

 
 
1

Nr XXX/160/2001 Rady Gminy w Łoniowie z dnia 29 grudnia 2001r. w sprawie zmian  
012 

314 

w budżecie gminy na 2001 rok..............................................................................................
 

1

Nr XXX/161/2001 Rady Gminy w Łoniowie z dnia 29 grudnia 2001r. w sprawie uchwa-  

016 

315 

lenia V zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
obejmującego teren gminy Łoniów......................................................................................
 

 
1

N
w Statucie Gminy Wiślica......................................................................................................
 

1
r XXVI/165/2001 Rady Gminy w Wiślicy z dnia 21 listopada 2001r. w sprawie zmian  

063 

 

311 

UCHWAŁA Nr 41/V/2001 
Ra ch 

z dnia 5 grudnia 2001r. 

 

 

dy Miejskiej w Działoszyca
 

 
w sprawie ustalenia opłaty za ogrzewanie 1 m2 powierzchni lokali mieszkalnych oraz użyteczności  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 

dnia 

 1. Ustala się stawki opłaty za ogrzewanie 
1 m2 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 40/V/2000 Rady 
Miejs

w sprawie ustalenia opłaty za 1 m2 powierzchni 

 3. Wykonanie uchwały powierza się Za-
rządowi 

publicznych w budynkach administrowanych przez Urząd Miasta i Gminy w Działoszycach. 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. Nr 9, poz. 43, z 
1997r. Nr 121, poz. 679 i Nr 106, poz. 668, z 1998r.) 
uchwala się, co następuje: 

 
§
powierzchni lokali mieszkalnych oraz uży-

teczności publicznej stanowiące załącznik do ni-
niejszej uchwały. 
 

kiej w Działoszycach z dnia 19 grudnia 2000r. 

lokali mieszkalnych w budynkach administrowa-
nych przez Urząd Miasta i Gminy Działoszyce. 

 

 

§
Miasta i Gminy, który zawiadomi pisem-

nie najemców o nowej wysokości opłat za c.o. nie 
później niż 7 dni przed wejściem w życie niniejszej 
uchwały. 

 
 4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Ur

Przewodniczący Rady Miejskiej: W. Banaś 
 

§
zędowym Województwa Świętokrzyskiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło-
szenia. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 24  1012  Poz. 311, 312 i 313  
 

Załącznik do uchwały Nr 41/V/2001  
Rady Miejskiej w Działoszycach 
z dnia 5 grudnia 2001r. 

 

Stawki opłaty za ogrzewanie 1 m2 powierzchni lokali mieszkalnych oraz użyteczności publicznej  
administrowanych przez Urząd Miasta i Gminy Działoszyce. 

 

- dla lokali położonych przy ul. Ogrodowej 
m. Działoszyce - 3,41 zł, 

- dla lokali położonych przy ul. Pińczowskiej 
m. Działoszyce - 3,00 zł, 

- dla lokali w zarządzie Zespołu Obsługi Szkół 
Przedszkoli i Placówek Kultury w Działoszy-
cach - 3,05 zł. 

 
 

312 
 

UCHWAŁA Nr VII/51/2001 
Rady Gminy w Bodzechowie 

 

z dnia 30 listopada 2001r. 
 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Bodzechów liczby punktów sprzedaży napojów zawierających  
powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak  

i w miejscu sprzedaży. 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 
230, z 1984r. Nr 34, poz. 184, z 1987r. Nr 33, poz. 180, 
z 1989r. Nr 35, poz. 192, z 1990r. Nr 34, poz. 198, Nr 
73, poz. 431, z 1991r. Nr 73, poz. 321, Nr 94, poz. 419, 
z 1993r. Nr 40, poz. 184, z 1996r. Nr 127, poz. 593, z 
1997r. Nr 88, poz. 554, Nr 113, poz. 732, Nr 121, poz. 
770, z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 2000r. Nr 12, poz. 
136, Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001r. Nr 60, poz. 610) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 
261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997r. Nr 9, 
poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, 
poz. 734, Nr 123, poz. 775, z 1998r. Nr 155, poz. 1014  
i Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, 
poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 
1009, Nr 95, poz. 1041 oraz z 2001r. Nr 45, poz. 497, 
Nr 89, poz. 971) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Bodzechów 
liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających 
powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa): 

c

2

 
2. Uchwała podlega także podaniu do pu-

bliczn   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dn

1) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży w ilości – 56, 

2) przeznaczonych do spożycia w miejs u sprze-
daży w ilości – 5. 

 
§ . Wykonanie uchwały powierza się Za-

rządowi Gminy Bodzechów. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr II/13/97 Rady 

Gminy w Bodzechowie z dnia 20 marca 1997r. w 
sprawie sprzedaży napojów alkoholowych. 
 

§ 4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

ej wiadomości poprzez wywieszenie na ta-
blicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bodze-
chów. 
 

i od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: K. Kwaśniak 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 24  1013  Poz.   
 
 
 
 

313 
 

UCHWAŁA Nr XXX/160/2001 
Rady Gminy w Łoniowie 

 
z dnia 29 grudnia 2001r. 

 
sprawie zmian w budżecie gminy na 2001 rok. 

 

 
2

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, 
poz. 1014 z późn. zm.) Rada Gminy w Łoniowie 
uchwala, co następuje:  

 
§ 1. W budżecie gminy uchwalonym uchwa-

łą Nr XXIII/122/2001 Rady Gminy w Łoniowie z 
dnia 14 lutego 2001 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łoniów na 2001 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  
- 28 260 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  
- 155 432 zł i zmniejsza się wydatki budżetowe 
o kwotę - 127 172 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ . Wykonanie uchwały powierza się Za-

rządowi Gminy w Łoniowie. 
 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy i w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w 
życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: Sz. Kołacz

 
 

314 
 

UCHWAŁA Nr XXX/161/2001 
Rady Gminy w Łoniowie 

 
z dnia 29 grudnia 2001r. 

 

w og za

  1 li a

g
wa go 

-  Nr X/65/96 Rady Gminy w Łoniowie z 
dnia 25 września 1996r., wprowadzająca zmia-

w sprawie uchwalenia V zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obejmującego 
teren gminy Łoniów. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jed-
nolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591) 
oraz art. 26 i 28 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o 

zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst 
Dz. U. z 1999r. Nr 15, poz. 139 z późniejszymi 
zmianami) - Rada Gminy w Łoniowie uchwala, co 
następuje: 

 
Rozdział 1 

Przepisy wprowadzające. 
 

§ 1.1. Przedmiotem uchwały jest zmiana 
Nr V miejscowym planie ólnym gospoda-
rowania przestrzennego gminy Łoniów zatwier-
dzonym uchwałą Nr III/32/89 Gminnej Rady Naro-
dowej w Łoniowie z 8 grudnia 1989r., ogłoszoną w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze-
skiego Nr 2, poz. 62 z dnia 31 stycznia 1991r., 
zmienionego późniejszymi uchwałami: 
- uchwałą Nr XIII/51/91 Rady Gminy w Łoniowie 

z dnia 17 grudnia 1991r. wprowadzającą zmia-
nę Nr I do ww. planu ogólnego gminy Łoniów, 

ogłoszoną w dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Tarnobrzeskiego Nr 1 z dnia 15 lute-
go 1992r.; 

- uchwałą Nr XXIII/24/93 Rady Gminy w Łonio-
wie z dnia 4 stopad  1993r., wprowadzającą 
zmianę Nr II do ww. planu ogólnego gminy 
Łoniów, o łoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województ Tarnobrzeskie Nr 1, poz. 8 z 
dnia 20 stycznia 1994r.; 
uchwałą



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 24  1014  Poz. 314  
 

nę Nr III do ww. planu ogólnego gminy Ło-
niów, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Tarnobrzeskiego Nr 15, poz. 320 z 
dnia 25 października 1996r.; 
uchwałą XXXI/124/98 Rady Gminy w Łonio-
wie, z dnia 17 czerwca 1998r

- 
., wprowadzająca 

r a
 

 

ny Nr XXIV/87/97 Rady Gminy w 
oniowie z dnia 29 kwietnia 1997 roku w sprawie 

przyst e m a

ły N
2

do 

sp m i e

zmianę N IV do ww. pl nu ogólnego gminy 
Łoniów, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnobrzeskiego Nr 19, poz. 148 
z dnia 20 sierpnia 1998r. 

2. Ogólny przedmiot i zakres planu określo-
został uchwałą 

Ł
ąpi nia do sporządzenia z i ny miejscowe-

go planu zagospodarowania przestrzennego gmi-
ny Łoniów, uchwałą Nr XXV/97/97 Rady Gminy w 
Łoniowie z dnia 30 czerwca 1997 roku w sprawie 
zmiany uchwa r XXIV/87/97 Rady Gminy w 
Łoniowie z dnia 9 kwietnia 1997 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Łoniów, uchwałą Nr XXV/98/97 Rady Gminy w Ło-
niowie z dnia 30 czerwca 1997 roku w sprawie 
przystąpienia sporządzenia zmiany Miejscowe-
go Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gmi-
ny Łoniów z dnia 30 czerwca 1997 roku, uchwałą 
Nr  XXVIII/110/97 Rady Gminy w Łoniowie z dnia 
30 grudnia 1997 roku w sprawie zmiany uchwały 
XXV/98/97 z dnia 30 czerwca 1997 roku o przystą-
pieniu do orządzenia z iany m ejscow go planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Łoniów. 

 .
zagospodarowania 

iny icach
rzepisami art. 10 

stawy o zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

zasad i w
t

wały. 
) Rysunków planu stanowiących załączniki gra-

fic

ntegralną całość z ustale-

i w rysunku 

 

uśc
prz

że n
terenów zgodnie z ustaleniami planu. 

 
3. Zmiana planu, o której mowa w § 1 ust  2 

obejmuje: elementy prze-
strzennego gm w gran  administracyjnych 
w zakresie dopuszczalnym p
u

4. Ustalenia zmian wyrażone są w postaci: 
a) Określenia przeznaczenia, arunków 

zagospodarowania erenów wyznaczonych li-
niami rozgraniczającymi, stanowiących treść 
niniejszej uch

b
zne do niniejszej uchwały:  

- Nr 1 do Nr 38 w skalach: 1:1000, 1:2000, 
1:5000. 

Rysunki planu w zakresie uregulowanym 
uchwałą stanowią i
niami § 1 ust. 3 i obowiązują w zakresie okre-
ślonym oznaczeniami zawartym
planu. 

5. Linie rozgraniczające orientacyjne zostaną 
iślone w decyzjach administracyjnych, ich 
ebieg może być skorygowany, pod warunkiem, 

ie wykluczy to możliwości zagospodarowania 

 
6. Realizacja planów winna być podporząd-

kowana warunkom wynikającym z wymogów 
przepisów szczególnych, zwłaszcza dotyczących 
ochrony środowiska i krajobrazu. 

 
7. Do planu załącza się prognozę skutków 

wpływ
 

 

 2. Ustala się następującą symbolikę ozna-
czeń 

h ustalonych w Miej-
scowym Planie Zagospodarowania Prze-
st

 
ne w miejscowościach: Łoniów, Łoniów 

B”
ejscowościac

.
acza tereny zmian położo-

woś
- 

h: Bogoria. Gągolin. 
p

u ustaleń planu na środowisko przyrodnicze 
wykonaną przez biegłego z listy wojewody, która 
nie podlega uchwaleniu. 
 

§
terenów objętych jednostronnymi zmianami 

stanowiących poszczególne rysunki planu: 
1. Początkowa duża litera nawiązuje do oznaczeń 

jednostek bilansowyc

rzennego gminy Łoniów (o którym mowa w 
§ 1), i tak: 
- Litera „A” - oznacza tereny zmian położo-

Kolonia. 
- Litera „  - oznacza tereny zmian położo-

ne w mi h: Skrzypaczowice, 
Krowia Góra  

- Litera „E” - ozn
ne w miejsco ci: Łążek. 
Litera „F” - oznacza tereny zmian położone 
w miejscowościac

- Litera „H” - oznacza tereny zmian ołożo-
ne w miejscowościach: Świniary Stare, 
Świniary Nowe. 

- Litera „L” - oznacza tereny zmian położone 
w miejscowościach: Suliszów, Trzebiesła-

- one 
s ś  

- 
: Ruszcza, Ruszcza 

- ra „O  zmia
ści: Jeziory. 

ice. 
z p

- tereny zmian położo-
woś

2. Cyf iązuje 
 e M g

spo ów 

3. Ost k-
 

nie ały 
zawartymi w Rozdziale 2, paragrafy od 3 do 8. 

wice. 
Litera „Ł” - oznacza tereny zmian położ
w miej cowo ci: Wnorów. 
Litera „M” - oznacza tereny zmian położo-
ne w miejscowościach
Płaszczyzna. 
Lite ” - oznacza tereny n położo-
ne w miejscowo

- Litera „P” - oznacza tereny zmian położo-
ne w miejscowości: Sulisław

- Litera „R” - o nacza tereny zmian ołożo-
ne w miejscowości: Wojcieszyce. 
Litera „W” - oznacza 
ne w miejsco ci: Skwirzowa. 
ra wprowadzona po dużej literze naw

do numeru ustal ń iejscowe o Planu Zago-
darowania Przestrzennego gminy Łoni

dla poszczególnych miejscowości. 
atnie dwie lub trzy litery oznaczają proje

towane przeznaczenie, funkcje terenów, zgod-
z ustaleniami ogólnymi niniejszej uchw



 
Ro

Przep

§ 3. Ustala się tereny zabudow

zdział
isy ogólne

 
y mieszka-

iowej jednorodzinnej i zagrodowej jako przezna-
czenie podstawowe, oznaczone na rysunku plan
symbolami „MRN”: 

. Dopuszcza się stosowanie dowolnego typu 
zabudowy j z

yd c

3. 
łek poprzez two-

aln przez działkę 

5. 
ch budynków wolno stojących gospodar-

 gospodarczych zwią-

6. 

oziomu terenu do kalenicy dachu. 

8. h. 

9. 

e znacząco oddziaływać na środowisko. 
u

prz  na rysun-

1. 
-

sokości dwóch kondygnacji. 
Na terenach oznaczonych symbolem „UH” 

yklucza się przedsięwzięcia mogące znaczą-
co oddziaływać na środowisko. 

3. St

ozn
1. jnego kształtowa-

rete arowych 
znaczone na rysunkach planu symbolem „WZ”: 

1. Zb

2. 
niu dna i otoczeniu groblą. 

Szczegółowe warunki określone zostaną na 
et

-

 
obiektów 

ozn
1. 

sportu w zieleń, 

 
§ 8. Ustala się teren przeznaczony dla lokali-

zacji k
r

iec 

lem
1. 

tach 
składający się z dwu oddzielnych od siebie 
cz

 2 
. 

westora, lecz obiekt nie może przekroczyć wy-
n

u 2. 

1
zagrodowej, ednorod innej oraz 

małych domów mieszkalnych, preferując za-
budowę wolno stojącą na w zielonych w ze-
śniej działkach. 

2. Kształt i wielkość działek projektowanych musi 
zapewnić spełnienie warunków technicznych 
zabudowy. Wielkość działek: 
a) Dla zabudowy jednorodzinnej w granicach 

700 - 1000 m2.  
b) Dla zabudowy zagrodowej 1000 - 1500 m2. 
Na wyznaczonych terenach wyklucza się wtór-
ne poprzeczne podziały dzia
rzenie drugiego rzędu zabudowy z indywidu-

ym dojazdem wydzielonym 
bezpośrednio przylegającą do drogi. 

4. Dopuszcza się możliwość podziałów wtórnych 
sąsiednich działek i lokalizację zabudowy bliź-
niaczej na zasadzie dostępu każdej działki do 
istniejącej lub projektowanej drogi oraz łącze- 
 
nia działek mniejszych w celu stworzenia ko-
rzystniejszych warunków zagospodarowania 
działki nowopowstałej. 
Dopuszcza się możliwość lokalizowania ma-
ły
czych i garaży, nie przekraczających 35,0 m2 na 
działkach przeznaczonych pod zabudowę jed-
norodzinną i budynków
zanych z produkcją rolną na działkach zagro-
dowych. 
Ogranicza się wysokość budynków mieszkal-
nych do dwu kondygnacji nadziemnych i użyt-
kowego poddasza. Wysokość całkowita bu-
dynków nie może przekraczać 10,0 m mierzo-
nych od p

7. Wysokość budynków gospodarczych, usługo-
wych i innych niemieszkalnych ogranicza się 
do jednej kondygnacji nadziemnej + stromy 
dach. 
Zakazuje się stosowania dachów płaskic
Dachy strome o spadkach 30-40 %. 
Na terenach budownictwa oznaczonych symbo-
lem "MRN'' wykluczyć należy przedsięwzięcia 
mogąc

§ 4. Ustala się tereny sług handlu jako 
eznaczenie podstawowe, oznaczone

ku planu symbolem „UH”: 
Wielkość działek i obiektów dla tych usług 
określić według potrzeb wnioskodawcy - in

w

awia się warunek harmonijnego kształtowa-
nia zabudowy, stosowanie dachów stromych 
(minimum 30 % maksymalnie 40 %). 

 
§ 5. Ustala się tereny dla usług oświaty, 

aczone na rysunku planu symbolem „UO”:  
Stawia się warunek harmoni
nia zabudowy w harmonii do istniejącej zabu-
dowy i stosowania dachów stromych o spad-
kach 30 % - 40 %. 

 
§ 6. Ustala się tereny dla zbiorników małej 

ncji, dla celów rolniczych i przeciwpoż
o

iorniki zlokalizowane będą na naturalnych 
ciekach (rowach, strumieniach) i mają na celu 
gromadzenie wód przy wysokich stanach i ich 
alimentowanie przy stanach niskich. 
Budowa zbiorników polegać będzie na wyko-
pie i wyprofilowa

apie projektu technicznego. 
3. Woda w zbiornikach służyć może wyłącznie 

celom nawadniania i przeciwpożarowym. Wy
klucza się wykorzystanie dla celów gospodar-
czo-socjalnych. 

§ 7. Ustala się tereny dla lokalizacji 
sportowych, jako przeznaczenie podstawowe, 

aczone na rysunku planu symbolem „US”: 
Zagospodarowanie terenów uwzględniać win-
no wkomponowanie urządzeń 
ze względu na ograniczenie uciążliwego od-
działywania obiektów na otoczenie oraz w celu 
podniesienia estetyki zagospodarowania. 

iosku handlowego we wsi Łoniów, połączo-
nego z lokalizacją p zystanku autobusowego przy 
drodze krajowej Kraków - Nowe Brzesko - Połan
- Sandomierz oznaczony na rysunku planu symbo-

 „UH, US”: 
Przewiduje się lokalizację jednego obiektu 
łączącego dwie projektowane funkcje. Może to 
być obiekt typowy stosowany w mias

ęści funkcyjnych. 
2. Część handlowa może być przeznaczona do 

obrotu artykułami, które są dopuszczone prze-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 24  1016  Poz. 314  
 

pisami sanitarnymi w warunkach pomieszcze-
nia kioskowego. 

lesi
lem

polno-leśna 

2. nia jest powiększenie terenów 
leśnych poprzez zalesianie gruntów słabej ja-
ko

ów. 

 zróżnicowanych sie-

3. Ze względu na położenie w strefie konserwa-
torskiej zabytkowego zespołu pałacowo-
parkowego obowiązują przepisy szczególne w 
zakresie formy architektonicznej projektowa-
nych obiektów. 

 
§ 9. Ustala się tereny przeznaczone pod za-

enie, oznaczone na rysunkach planu symbo-
 „ZL”: 

1. Tereny pod zalesienia wyznacza się według 
opracowania „Granica do planu 
rolniczego urządzenia gminy Łoniów” opra-
cowanego w 1998 roku. 
Celem wyznacze

ści o niewielkiej przydatności rolniczej poło-
żonych w enklawach śródleśnych, w sąsiedz-
twie las

3. Zalesienia winny być realizowane z uwzględ-
nieniem następujących zasad: 
a) Tworzenie lasów o różnorodnej charakte-

rystyce ekologicznej,
dliskowo. 

b) Zachowanie różnorodności i urozmaicenia 
przebiegu linii brzegowej oraz kształtowa-
nia bogatych przyrodniczo ekotorów. 

iania wrzosowisk, torfowisk i łąk 

(po 5,5 m w obie strony od 

y od 

 
§ zasady w zakresie komuni-

kacj
1. W n

linie za
komun ętrznej. Zostają one sformu-
łowane 
dego z 

2. Lokaliza zeń działek położonych przy 
drogach publicznych w liniach rozgraniczają-
cy

kalizacja ogrodzeń przy drogach niepublicz-

4. 

5. 

j Nr 9 Radom - Rzeszów - granica pań-

6. 

ej widocz-

 

infrastruktury technicznej: 
) Zaopatrzenie w wodę z wodociągu sieciowe-

go
zonego do studni. Do-

2) 

wadzenie do kanalizacji zbiorczej. 

rębnymi przepisami gminy 

 

5) 

 

dmi-

 
 
 

zdział 3 
 szczegółowe. 

 

c) Niezales
pełniących różne funkcje ekologiczne i kra-
jobrazowe. 

d) Wyklucza się zalesienia: 
1) W pasie o szerokości 11,0 m wzdłuż li-

nii 15 kV 
osi linii). 

2) W pasie o szerokości 20,0 m wzdłuż li-
nii 110 kV (po 10,0 m w obie stron
osi linii). 

10. Ustala się 
i: 

iniejszej uchwale określono obowiązujące 
budowy oraz warunki włączenia do 

ikacji zewn
w ustaleniach szczegółowych dla każ-

wyznaczonych terenów. 
cja ogrod

ch drogi. 
3. Lo

nych, drogach dojazdowych i wszelkich innych 
dróg służących dla ruchu kołowego, nie ozna-

czonych symbolem w planie, winna bez-
względnie pozwalać na zachowanie pasa dro-
gowego szerokości nie mniejszej niż 7,0 m. 
Na rysunku planu tereny komunikacji oznaczo-
no symbolami zgodnie z Miejscowym Planem 
Zagospodarowania Przestrzennego gminy Ło-
niów. Dla dróg nie oznaczonych odrębnie 
w  wymienionym planie symbolem, to jest 
dróg o charakterze dojazdów do zabudowy, 
użyto symbolu „KD”, ustalając tym samym do-
stępność komunikacyjną dla wyznaczonych te-
renów. 
Wyklucza się możliwość włączenia terenów 
wyznaczonych w niniejszym planie do drogi 
krajowe
stwa. Możliwe włączenie do drogi krajowej 
Nr 79 Warszawa - Kraków - Bytom. 
Szerokość w liniach rozgraniczających dróg 
krajowych oraz linia zabudowy nie dotyczą re-
jonu skrzyżowania. Przy ograniczon
ności na skrzyżowaniach wyznaczone odległo-
ści należy zwiększyć w uzgodnieniu z zarządcą 
drogi. 

§ 11. Ustala się zasady obsługi w zakresie 

1
, (dla terenów gdzie są takie możliwości) lub 

indywidualnego podłąc
puszcza się realizację obydwu sposobów rów-
nolegle. 
Odprowadzenie i unieszkodliwienie ścieków w 
granicach własnych działek (szczelne zbiorniki) 
lub odpro

3) Ogrzewanie centralne, indywidualne dla każ-
dego obiektu, w sposób nie pogarszający sta-
nu środowiska. 

4) Usuwanie odpadów stałych - okresowy wywóz 
na zorganizowane wysypisko na zasadach 
określonych od
uchwałą Nr XIV/73/2000 Rady Gminy w Ło-
niowie z dnia 10 lutego 2000r. w sprawie usta-
lenia szczegółowych zasad utrzymania czysto-
ści i porządku na terenie gminy Łoniów. 
Zasilanie w energię elektryczną i gazową z 
istniejącej sieci na warunkach określonych 
przez właściciela sieci wynikającą z PN-E.

6) Szczegółowe warunki obsługi w zakresie infra-
struktury technicznej zostaną ustalone przez 
dysponentów sieci i urządzeń w decyzji a
nistracyjnej o warunkach zabudowy i zago-
spodarowania terenu. 

Ro
Przepisy



§ 12. Wyznacza się w obrębie miejscowości 
Łoniów, Łoniów Kolonia następujące tereny sta-
nowiące zmiany jednostkowe, oznaczone na ry-
sunku planu symbolami: 
1. A 23a WZ - pow. 0,24 ha 

1) Teren przeznacza się dla lokalizacji projek-

darowania terenu zgod-
ólnymi z Rozdziału 2 

3) 
zająca te-

4) 
rogi, przy której położony będzie 

Wy
w s  stanowiący załącznik graficzny 

 
2. A 6

1) mer ewidencyjny 210/12, 

2) W zagospodarowaniu terenu należy 
ustaleniami ogólnymi 

 do drogi krajowej międzyregional-
n

enia do 

iej oznaczone na 

c) 

ną terenu A 67 UH, a także bę-

d) Najmniejsza odległość, mierzona od 
krawędzi jezdni dróg lokalnych istnie-
jących i projektowanej KD: 
- dla obiektów budowlanych - 6 m; 
- dla obiektów budowlanych prze-

znaczonych na pobyt ludzi -15 m. 
e) 

f) 
 

ko-

i Biuro w 
el

Rysune planu 
nego teren y 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
3. Zapis u  rozstrzygnięciem nadzorczym 

Wo
21/2002

 
4. A 69 UH

1) Ter
ewi
wio unku planu) przeznacza się 

towanego zbiornika malej retencji dla ce-
lów rolniczych i przeciwpożarowych - 
działka numer ewidencyjny 122. 

2) Warunki zagospo
nie z ustaleniami og
§ 6 pkt. 1-3 oraz § 10 pkt. 1-6 niniejszej 
uchwały. 
Dojazd do projektowanego zbiornika za-
pewnia droga dojazdowa ogranic
ren od południa i wschodu i północnego - 
wschodu. 
Najmniejsza odległość obiektów budowla-
nych od d
zbiornik - minimum 6 m od zewnętrznej 
krawędzi jezdni. 
znaczony teren przedstawia rysunek planu 
kali 1:1000

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7 UH - pow. 3,64 ha 
Teren działki nu
przeznacza się dla lokalizacji usług handlu. 
Teren położony pomiędzy drogami gmin-
nymi. 

uwzględnić, poza 
zawartymi w Rozdziale 2 § 4 pkt. 1-3 oraz 
§ 10 pkt. 1-6 następujące warunki: 
a) Wyklucza się możliwość włączenia ru-

chu
ej oznaczonej na rysunku planu sym-

bolem 1 KDK II 9 (Radom - Rzeszów - 
granica państwa). 

b) Wskazuje się możliwość włącz
komunikacji ogólnodostępnej (do dro-
gi Nr 79 Warszawa - Kraków - Bytom) 
przez drogi dojazdowe gminne ograni-
czające wyznaczony teren od strony 
północno-wschodn
rysunku planu symbolem „KD”. Wa-
runki włączenia działki określi zarządca 
drogi. 
W obrębie wyznaczonego terenu, 
wzdłuż północnej granicy ustala się 
przebieg projektowanego pasa drogi 
lokalnej KD, która będzie miała na celu 
zapewnić wewnętrzną obsługę komu-
nikacyj
dzie służyć jako dojazd do terenu pro-
jektowanego stadionu (A 70 US), sze-
rokość projektowanej drogi w liniach 
rozgraniczających minimum 15 m 
(przekrój jednojezdniowy). 

Urządzenie miejsc do parkowania nie 
powinno wykraczać poza wyznaczony 
teren.  
Koncepcja programowo-przestrzenna 
zagospodarowania terenu wraz ze 
szczegółowym projektem obsługi 
munikacyjnej należy uzgodnić z Gene-
ralną Dyrekcją Dróg Publicznych - Od-
dział Południowo-Wschodn
Ki cach. 
k w skali 1:2000 dla wyznaczo-

u przedstawia załącznik graficzn

chylony
jewody Świętokrzyskiego znak: Or I-0911/ 

 z dnia 11 lutego 2002r. 

,KS - pow. 0,35 ha 
en obejmujący część działki numer 
dencyjny 211 (w części jak przedsta-
no na rys

dla obiektu handlowo-usługowego. Projek-
towany kiosk z prasą, artykułami chemicz-

wkami, artykułami 
spożywczymi, słodyczami, połączony funk-

ej na rysunku 
planu symbolem 2 KDK III 777). 

powinna zostać za-
r

3) 

no-kosmetycznymi, zaba

cją z przystankiem autobusowym. Teren 
położony przy drodze krajowej Warszawa - 
Kraków - Bytom (oznaczon

2) Lokalizacja przystanku 
twierdzona przez o gan zarządzający ru-
chem oraz być zgodna z warunkami Roz-
porządzenia MTiGM z marca 1999r. (Dz. U. 
Nr 43, rozdz. 3). 
W zagospodarowaniu terenu należy 
uwzględnić (oprócz wymienionych w Roz-
dziale 2 § 9 pkt. 1-3 oraz § 11 pkt. 1-6 ni-
niejszej uchwały) następujące warunki: 
a) Postulowane włączenie do układu 

sługa ko-

odległość obiektów bu-
d r

ra-

 

ko-
munikacyjnego oznaczono na rysunku 
planu symbolem „KD” - ob
munikacyjna obiektu od strony drogi 
lokalnej od południowej strony wyzna-
czonego terenu. 

b) Zakaz ogradzania obiektu. 
c) Najmniejsza 

owlanych od zewnętrznej k awędzi 
jezdni drogi krajowej - 10 m. 

Rysunek planu w skali 1:1000 dla wyzna-
czonego terenu przedstawia załącznik g
ficzny Nr 4 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 24  1018  Poz. 314  
 
5. A 70 US

1) Ter
prz
spo o pełnowymiarowe, 

 socjalno-

tow
jow - Rzeszów 

2) 
rtych w 

ustaleniach ogólnych z Rozdziału 2 § 7 
1-6 niniejszej uchwały) 

o
o 

 tego terenu 

h rozgraniczających 

d)  

e) o-przestrzenna 

gi wewnętrz-

f) odnienia zagospoda-

kowym, na etapie decyzji 

g) 

w części cen-

h) 

 

udowlanych: 25 m; 
k

 

Rysune la wyznaczo-
neg
Nr 5 do

 
§ 13.  wości Skrzypaczo-

wice, Krowia G
ce zmiany jed
planu symbolami
1. Zapis u ięciem nadzorczym 

Wojewody w  
21/2002 z d a

 
2. 

 - pow. 3,20 ha 
en działki numer ewidencyjny 210/8 
eznacza się dla urządzenia stadionu 
rtowego (boisk

trybuny, szatnie, budynek
gospodarczy) dla miejscowego koła spor-

ego. Teren położony przy drodze kra-
ej międzyregionalnej Radom 

- granica państwa 1 KDK II 9. 
W zabudowie i zagospodarowaniu terenu 
należy uwzględnić (oprócz zawa

pkt 1 oraz § 10 pkt. 
następujące warunki: 
a) Włączenie projektowanego terenu sta-

dionu d  komunikacji zewnętrznej 
możliwe tylko przez teren symbolu 
A 67 UH, w sposób ustalony dla tego 
terenu (patrz ustalenia tekstowe i za-
łącznik graficzny Nr 2). 

b) Wyklucza się podłączenie
do drogi krajowej Nr 9 (Radom - Rze-
szów - granica państwa). 

c) Ustala się poza rejonem skrzyżowania 
dróg krajowych szerokość pasa dro-
gowego w liniac
minimum 40 m. 
Uwzględnienie miejsc do parkowania 
dla potrzeb projektowanego stadionu 
nie powinno wykraczać poza wyzna-
czony teren. 
Koncepcja programow
zagospodarowania tego terenu wraz z 
lokalizacją miejsc do parkowania oraz 
lokalizacja włączenia dro
nej obsługującej teren stadionu do 
drogi krajowej nr 79 należy uzgodnić z 
zarządcą drogi krajowej. 
Wynikające z uzg
rowania terenu ze służbą ochrony za-
bytków, ze względu na bezpośrednie 
sąsiedztwo z zabytkowym zespołem 
pałacowo-par
administracyjnych. 
Postuluje się urządzenie trybun po 
północnej stronie terenu, obiekty kuba-
turowe i parkingi od strony wschod-
niej, zaś projektowane boisko z ewen-
tualnymi urządzeniami lekkoatletycz-
nymi (bieżnia, skocznia) 
tralno-zachodniej działki. 
Najmniejsza odległość, mierzona od 
zewnętrznej krawędzi jezdni: 

a) drogi krajowej: 
- dla obiektów b
- dla obie tów przeznaczonych na 

pobyt ludzi: 50 m.  

b) drogi lokalnej: 
- dla obiektów budowlanych: 6 m; 
- dla obiektów przeznaczonych na 

pobyt ludzi: 15 m. 
k planu w skali 1:2000 d

o terenu przedstawia załącznik graficzny 
 niniejszej uchwały. 

 W obrębie miejsco
óra wyznacza się tereny stanowią-
nostkowe, oznaczone na rysunku 

: 
chylony rozstrzygn

Ś iętokrzyskiego znak: Or I-0911/
ni  11 lutego 2002r.  

B 43 MRN - pow. 0,10 ha 
1) Teren przeznacza się 

j lub zagrodowej - 
działka numer ewidencyjny 416/1 w części 

Rozdziale 2 § 3 pkt. 1-9, § 10 

naczonego te-
renu na obszarze chronionym wałami 

i rzeki Wisły ustala 

 336. 
Rys
go tere
do nini

 
3. B 44 M

1) 
kan
dzia  ewidencyjny 508 w części 

2) 

pkt. 1-6 

 chronionym wałami 

dla zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinne

jak oznaczono na rysunku planu. 
2) Warunki zabudowy i zagospodarowania 

terenu (zgodnie z ustaleniami ogólnymi 
zawartymi w 
pkt. 1-6 oraz § 11 pkt. 1-6 niniejszej uchwa-
ły). 

3) W związku z położeniem wyz

przeciwpowodziowym
się następujące warunki: 
a) odległość zabudowy minimum 50 m 

od stopy odpowietrznej wału (§ 67 
Prawo Wodne); 

b) rzędną parteru należy przyjmować mi-
nimum 0,7 m nad poziomem terenu; 

c) konieczność stosowania izolacji wodo-
chronnej, murów fundamentowych i 
posadzek. 

4) Dostępność komunikacyjna z drogi powia-
towej Krowia Góra - Jasienica przy której 
położony jest teren oznaczonej na rysunku 
planu symbolem 7 KDW V
unek planu w skali 1:1000 dla wyznaczone-

nu, przedstawia załącznik graficzny Nr 7 
ejszej uchwały. 

NR - pow. 0,30 ha 
Teren przeznacza się dla zabudowy miesz-

iowej zagrodowej lub jednorodzinnej - 
łka numer

jak oznaczono na rysunku planu. 
Warunki zabudowy i zagospodarowania 
terenu według ustaleń ogólnych zawartych 
w Rozdziale 2 § 3 pkt. 1-9, § 10 
oraz § 11 pkt. 1-6 niniejszej uchwały. 

3) W związku z położeniem wyznaczonego te-
renu na obszarze



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 24  1019  Poz. 314  
 

przeciwpowodziowymi rzeki Wisły ustala 

ych i 

4) 

m 7 KDW V 336, 

się następujące warunki: 
a) odległość zabudowy minimum 50 m 

od stopy odpowietrznej wału (§ 67 
Prawo Wodne); 

b) rzędną parteru należy przyjmować mi-
nimum 0,7 m nad poziomem terenu; 

c) konieczność stosowania izolacji wodo-
chronnej, murów fundamentow
posadzek. 

Dostępność komunikacyjna z drogi powia-
towej Krowia Góra - Jasienica oznaczonej 
na rysunku planu symbole
stanowiącej granicę wschodnią terenu. 

5) Prz
wę alizować w oparciu o 

Rysune -
go 
do ninie

 

stanow
rysunku
1. E 9

ową. 

 
3) W związku z położeniem wyznaczonego te-

unki: 
dowy minimum 50 m 

przyjmować 

 fundamentowych i 

4) zabudowy 

ez teren przebiegają linie NN - zabudo-
kubaturową lok

PN-E/5100-1:1998 
k planu w skali 1:2000 dla wyznaczone

terenu przedstawia załącznik graficzny Nr 8 
jszej uchwały. 

§ 14. W obrębie miejscowości Łążek teren 
iący zmianę jednostkową, oznaczoną na 
 planu symbolem: 

 UO - pow. 0,15 ha 
1) Teren przeznacza się na poszerzenie tere-

nu szkoły podstawowej w związku z pla-
nowaną jej rozbud

2) Teren obejmuje części działek o numerach 
ewidencyjnych 190/5 i 189/4 (jak przedsta-
wia rysunek planu).

renu na obszarze chronionym wałami 
przeciwpowodziowymi rzeki Wisły ustala 
się następujące war
a) odległość zabu

od stopy odpowietrznej wału (§ 67 
Prawo Wodne); 

b) rzędną parteru należy 
minimum 0,7 m nad poziomem terenu; 

c) konieczność stosowania izolacji wodo-
chronnej, murów
posadzek. 

Warunki i zagospodarowania 
terenu według ustaleń ogólnych zawartych 
w Rozdziale 2 § 5 pkt 1, § 10 pkt. 1-6 oraz 

Rysune
nego t ia załącznik graficzny 
Nr 9

 
§ .

golin tere
oznaczone na rysunku planu symbolami: 
1. 

1) 

§ 11 pkt. 1-6 niniejszej uchwały.  
k planu w skali 1:2000 dla wyznaczo-
erenu przedstaw

 do niniejszej uchwały. 

15  W obrębie miejscowości Bogoria, Gą-
ny stanowiące zmiany jednostkowe, 

F 25 MRN - pow. 0,22 ha 
Teren przeznacza się 

ospodarowania te-
renu (zgodnie z ustaleniami w Rozdziale 2 

z
nego te-

chronionym wałami 

łu (§ 67 

owania izolacji wodo-

4) 
 jest wyznaczony 

Rysune
nego t ia załącznik graficzny 
Nr 

 
§ 

re, Świniar
ce zmiany e, oznaczone na rysunku 
pla
1. H 2

1) przeznaczony dla zabudowy miesz-

nia według usta-
leń ogólnych zawartych w Rozdziale 2 § 3, 

tórej położony jest teren. 
ć, mierzona od kra-

 

Rys li 1:1000 dla wyznaczo-

Nr 
 
2. H 5

1) ę dla zabudowy miesz-
dzinnej - 

jak 
2) Wa podarowania 

zgodnie z ustaleniami ogólnymi zawartymi 
dla zabudowy miesz-

kaniowej jednorodzinnej lub zagrodowej - 

działki numer ewidencyjny 72 i 73 w części 
jak oznaczono na rysunku planu. 

2) Warunki zabudowy i zag

§ 3 pkt. 1-9, § 10 pkt. 1-6 oraz § 11 pkt. 1-6 
niniejs ej uchwały). 

3) W związku z położeniem wyznaczo
renu na obszarze 
przeciwpowodziowymi rzeki Wisły ustala 
się następujące warunki: 
a) odległość zabudowy minimum 50 m 

od stopy odpowietrznej wa
Prawo Wodne); 

b) rzędną parteru należy przyjmować mi-
nimum 0,7 m nad poziomem terenu; 

c) konieczność stos
chronnej, murów fundamentowych i 
posadzek. 

Dostępność komunikacyjna z drogi wiej-
skiej, przy której położony
teren. 

k planu w skali 1:2000 dla wyznaczo-
erenu, przedstaw

10 do niniejszej uchwały. 

16. W obrębie miejscowości: Świniary Sta-
y Nowe, wyznacza się tereny stanowią-

jednostkow
nu symbolami: 

7 MRN - pow. 0,35 ha 
Teren 
kaniowej zagrodowej lub jednorodzinnej - 
działka numer ewidencyjny 331. 

2) Warunki zagospodarowa

pkt. 1-9, § 10 pkt. 1-6 oraz § 11 pkt. 1-6 ni-
niejszej uchwały. 

3) Dostępność komunikacyjna z drogi wiej-
skiej, przy k

4) Najmniejsza odległoś
wędzi jezdni drogi lokalnej, przy której po-
łożona jest działka: 
- obiektów budowlanych - 6 m;
- obiektów przeznaczonych na pobyt lu-

dzi: jednokondygnacyjne - 15 m; wie-
lokondygnacyjne - 20 m. 

unek planu w ska
nego terenu, przedstawia załącznik graficzny 

12 do niniejszej uchwały. 

2 MRN - pow. 0,10 ha 
Teren przeznacza si
kaniowej zagrodowej lub jednoro
działka numer ewidencyjny 486/1 w części 

oznaczono na rysunku planu. 
runki zabudowy i zagos



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 24  1020  Poz. 314  
 

w Rozdziale 2 § 3 pkt. 1-9, § 10 pkt. 1-6 
oraz § 11 pkt. 1-6 niniejszej uchwały.  

3) Dostępność komunikacyjna z drogi wiej-
skiej, przy której położony jest teren. 

do zabu-

Rys
neg graficzny 

 
3. H 5

1) iesz-

§ 3 pkt. 1-9, § 10 pkt. 1-6 

niary - Baranów 
Sandomierski oznaczonej na rysunku pla-

 V. 

neg
Nr 1

 

Suliszó
zmiany  na rysunku planu 
symbol i
1. L 33 R

1) Ter
kan norodzinnej - 

gospodarowania 
terenu zgodnie z ustaleniami z Rozdziału 2 

przy której położony jest teren. 
ć, mierzona od kra-

4) Linia zabudowy - w nawiązaniu 
dowy istniejącej w sąsiedztwie wyznaczo-
nego terenu. 
unek planu w skali 1:1000 dla wyznaczo-
o terenu, przedstawia załącznik 

Nr 13 do niniejszej uchwały. 

3 MRN - pow. 0,17 ha 
Teren przeznaczony dla zabudowy m
kaniowej zagrodowej lub jednorodzinnej - 
działka numer ewidencyjny 326. 

2) Warunki zabudowy i zagospodarowania 
zgodnie z ustaleniami ogólnymi zawartymi 
w Rozdziale 2 
oraz § 11 pkt. 1-6, niniejszej uchwały. 

3) Dostępność komunikacyjna z drogi woje-
wódzkiej Łoniów - Świ

nu symbolem 13 KDW
4) Najmniejsza odległość, mierzona od kra-

wędzi jezdni drogi wojewódzkiej, przy któ-
rej położony jest teren: 
- obiektów budowlanych - 20 m; 
- obiektów przeznaczonych na pobyt lu-

dzi: jednokondygnacyjne - 30 m; wie-
lokondygnacyjne - 40 m. 

Rysunek planu w skali 1:1000 dla wyznaczo-
o terenu, przedstawia załącznik graficzny 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Wyznacza się w obrębie miejscowości: 
w, Trzebiesławice, tereny stanowiące 
jednostkowe, oznaczone
am : 
 M N - pow. 1,32 ha 

en przeznacza się dla zabudowy miesz-
iowej zagrodowej lub jed

działka numer ewidencyjny 241/3 w części 
jak oznaczono na rysunku planu. 

2) Warunki zabudowy i za

§ 3 pkt. 1-9, § 10 pkt. 1-6 oraz § 11 pkt. 1-6 
niniejszej uchwały. 

3) Dostępność komunikacyjna z drogi wiej-
skiej, 

4) Najmniejsza odległoś
wędzi jezdni drogi wiejskiej, przy której po-
łożony jest teren: 

pobyt lu-

go iczny 

 
2. L 35 WZ - pow. 0,10 ha 

1) 

- obiektów budowlanych - 6 m; 
- obiektów przeznaczonych na 

dzi: jednokondygnacyjne - 15 m; wie-
lokondygnacyjne - 20 m. 

Rysunek planu w skali 1:1000 dla wyznaczone-
terenu, przedstawia załącznik graf

Nr 15 do niniejszej uchwały. 

Teren przeznacza się ji zbior-

prz
den

hwały. 
3) Dostępność komunikacyjna z drogi gmin-

rysunku planu symbo-

4) 
znej krawędzi jezdni drogi 

Rys
neg  graficzny 

 
3. L 27

1) nacza się dla zabudowy miesz-

mi w Rozdziale 2 
§ 3 pkt. 1-9, § 10 pkt. 1-6 oraz § 11 pkt. 1-6 

4) 

est teren: 

Rys dla wyznaczone-

Nr 1
 
4. L 37

1) y dla zabudowy miesz-
dzinnej - 

oznaczono na rysunku planu. 

oraz § 11 pkt. 1-6 
niniejszej uchwały. 

cyjna z drogi gmin-

dla lokalizac
nika małej retencji dla celów rolnictwa i 

eciwpożarowych - działka numer ewi-
cyjny 218/7. 

2) Warunki zagospodarowania terenu zgod-
nie z ustaleniami z Rozdziału 2 § 6 pkt. 1-3, 
§ 10 pkt. 1-6 niniejszej uc

nej, oznaczonej na 
lem 29 KDG V 016, przy której położony 
jest teren. 
Najmniejsza odległość obiektów budowla-
nych od zewnętr
gminnej, przy której położony jest teren - 6 m. 
unek planu w skali 1:2000 dla wyznaczo-
o terenu, przedstawia załącznik

Nr 16 do niniejszej uchwały. 

 MRN -pow. 0,86 ha 
Teren przez
kaniowej zagrodowej lub jednorodzinnej - 
działki numer ewidencyjny 210/1, 210/2, 
210/3 w części jak oznaczono na rysunku 
planu. 

2) Warunki zabudowy i zagospodarowania 
terenu zgodnie z ustalony

niniejszej uchwały. 
3) Dostępność komunikacyjna z drogi wiej-

skiej, przy której położony jest teren. 
Najmniejsza odległość, mierzona od kra-
wędzi jezdni drogi wiejskiej, przy której po-
łożony j
- obiektów budowlanych - 6 m; 
- obiektów przeznaczonych na pobyt lu-

dzi - 15 m. 
unek planu w skali 1:1000 

go terenu, przedstawia załącznik graficzny 
7 do niniejszej uchwały. 

 MRN - pow. 0,32 ha 
Teren przeznaczon
kaniowej zagrodowej lub jednoro
działka numer ewidencyjny 36 w części jak 

2) Warunki zabudowy i zagospodarowania 
terenu zgodnie z ustaleniami Rozdziału 2 
§ 3 pkt. 1-9, § 10 pkt. 1-6 

3) Dostępność komunika
nej Łoniów - Wygnanów - Żurawica - Kro-
wia Góra oznaczonej na rysunku planu 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 24  1021  Poz. 314  
 

symbolem 16 KDG V 003, przy której znaj-
duje się teren. 

4) Najmniejsza odległość, mierzona od kra-
wędzi jezdni drogi wiejskiej, przy której po-
łożony jest teren: 
- obiektów budowlanych - 6 m; 

Rysunek 
neg
Nr 18 do niniejszej uchwały. 

 
§ 

Wnorów ce zmiany jednostkowe, 
oznaczo e 
1. Ł 20 Z

1) Ter zony dla lokalizacji zbiorni-

ch jak oznaczono 
na rysunku planu. 

2) 

 1-6 niniejszej uchwały. 
kacyjna z drogi dojaz-

4) 

- obiektów przeznaczonych na pobyt lu-
dzi - 15 m. 

planu w skali 1:1000 dla wyznaczo-
o terenu, przedstawia załącznik graficzny 

18. Wyznacza się w obrębie miejscowości: 
, tereny stanowią

n symbolami: 
 W  - pow. 0,67 ha 

en przeznac
ka małej retencji dla celów rolniczych i 
przeciwpożarowych - działki numer ewi-
dencyjny 26/1 w częścia

Warunki zagospodarowania terenu zgodnie 
z ustaleniami ogólnymi z Rozdziału 2 § 6 
pkt. 1-3, § 10 pkt.

3) Dostępność komuni
dowej ograniczającej teren od strony 
wschodniej. 
Najmniejsza odległość obiektów budowla-
nych od zewnętrznej krawędzi dróg otacza-
jących - 6 m. 

go 
Nr 1

 
§ 

lonia R zyzna, wyznacza się tereny, 
stan
rysunku
1. M 20 MRN - pow. 0,80 ha 

Rysunek planu w skali 1:1000 dla wyznaczone-
terenu, przedstawia załącznik graficzny 
9 do niniejszej uchwały. 

19. W obrębie miejscowości: Ruszcza, Ko-
uszcza Płaszc

owiące zmiany jednostkowe, oznaczone na 
 planu symbolami: 

1) Teren przeznacza się dla 
j l

jny 371 w części 
jak oznaczono na rysunku planu. 

2) 

t. 1-6 niniejszej uchwa-

 zakresie 

4) 

ej znajduje się teren oznaczonej na ry-
sunku planu symbolem 29 KDG V 016. 

m n

zabudowy miesz-
kaniowe  zagrodowej ub jednorodzinnej - 
działka numer ewidency

Warunki zabudowy i zagospodarowania 
terenu zgodnie z ustaleniami ogólnymi 
zawartymi w Rozdziale 2 § 3 pkt. 1-9, § 10 
pkt. 1-6 oraz § 11 pk
ły. 

3) Przeznaczenie działki pod zabudowę 
mieszkaniową jest możliwe pod warun-
kiem, że będą spełnione wymogi wynika-
jące z przepisów szczególnych w
realizacji zabudowy mieszkaniowej w są-
siedztwie użytków sadowniczych. 
Dostępność komunikacyjna z drogi gmin-
nej Ruszcza Płaszczyzna - Bukowa, przy 
któr

5) Najmniejsza odległość ierzo a od ze-
wnętrznej krawędzi jezdni drogi gminnej, 
przy której położony jest teren: 
- obiektów budowlanych - 6 m; 

m; wie-

Rys
neg
Nr 

 
§ 

znacza jednostko-
we, oznaczone na rysunku planu symbolami: 
1. O 1

1) Ter
kan norodzinnej - 

gospodarowania 
terenu zgodnie z ustaleniami z Rozdziału 2 

wia-
ławice, przy której 

unku planu 

4) 

żony jest teren: 

Rys
neg
Nr 

 
§ 

wyznac dnost-
kowe, oznaczone na rysunku planu symbolami: 
1. P 3

1) Ter
ka  rolniczych i 

ia terenu według 
ustaleń ogólnych zawartych w Rozdziale 2 

a-
Łoniów 5 KDW V 317, 

- obiektów przeznaczonych na pobyt lu-
dzi: jednokondygnacyjne - 15 
lokondygnacyjne - 20 m. 

unek planu w skali 1:1000 dla wyznaczo-
o terenu, przedstawia załącznik graficzny 

20 do niniejszej uchwały. 

20. W obrębie miejscowości: Jeziory, wy-
się tereny, stanowiące zmiany 

1 MRN - pow. 0,90 ha 
en przeznaczony dla zabudowy miesz-
iowej zagrodowej lub jed

działka numer ewidencyjny 5 w części jak 
oznaczono na rysunku planu. 

2) Warunki zabudowy i za

§ 3 pkt. 1-9, § 10 pkt. 1-6 oraz § 11 pkt. 1-6 
niniejszej uchwały. 

3) Dostępność komunikacyjna z drogi po
towej Sztombergi - Sulis
położony jest teren, oznaczonej na rysunku 
planu symbolem 4 KDW V 315 lub z drogi 
gminnej Wojcieszyce - Jeziory - Ruszcza 
Kolonia oznaczonej na rys
symbolem 22 KDG V 009. 
Najmniejsza odległość mierzona od ze-
wnętrznej krawędzi jezdni drogi powiato-
wej, przy której poło
- obiektów budowlanych - 8 m; 
- obiektów przeznaczonych na pobyt lu-

dzi: jednokondygnacyjne - 30 m; wie-
lokondygnacyjne - 40 m. 

unek planu w skali 1:1000 dla wyznaczo-
o terenu, przedstawia załącznik graficzny 

21 do niniejszej uchwały. 

21. W obrębie miejscowości: Sulisławice, 
za się tereny, stanowiące zmiany je

9 WZ - pow. 0,12 ha 
en przeznaczony na lokalizację zbiorni-
małej retencji dla celów

przeciwpożarowych - działka numer ewi-
dencyjny 244. 

2) Warunki zagospodarowan

§ 6 pkt. 1-3 oraz § 10 pkt. 1-6 niniejszej 
uchwały. 

3) Dostępność komunikacyjna z drogi powi
towej Sulisławice - 
przy której położony jest teren. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 24  1022  Poz. 314  
 

4) 
trznej krawędzi jezdni drogi 

Rys
go 
Nr 22 do niniejszej uchwały. 

 
2. P 4

1) wy miesz-

lanu. 

 oraz § 11 pkt. 1-6 
niniejszej uchwały. 

na - możliwość 

za - 28 KDG V 015. 

 budowlanych: 8 m; 

nacyjne - 

Najmniejsza odległość obiektów budowla-
nych od zewnę
powiatowej - 8 m. 
unek planu w skali 1:1000 dla wyznaczone-
terenu, przedstawia załącznik graficzny 

0 MRN - pow. 0,25 ha 
Teren przeznaczony dla zabudo
kaniowej zagrodowej lub jednorodzinnej - 
działka numer ewidencyjny 269/3 jak ozna-
czono na rysunku p

2) Warunki zabudowy i zagospodarowania 
terenu zgodnie z ustaleniami z Rozdziału 2 
§ 3 pkt. 1-9, § 10 pkt. 1-6

3) Dostępność komunikacyj
wykorzystania dojazdu z drogi:  
a) powiatowej Sulisławice - Łoniów – 

5 KDW V 317; 
b) gminnej Jeziory-Ruszc

4) Najmniejsza odległość, mierzona od ze-
wnętrznej krawędzi jezdni:  
a) drogi powiatowej: 

- dla obiektów
- dla obiektów przeznaczonych na 

pobyt ludzi: jednokondyg
30 m; wielokondygnacyjne - 40 m. 

b)  

ndygnacyjne - 
ygnacyjne - 20 m. 

Rysune p -
nego t n
Nr 23 do ni

 
§  miejscowości: Wojcie-

szyce tereny e, 
oznaczone  r
1. R 18 WZ - p

1) Teren p

y 178. 
2) Warunki zagospodarowania terenu zgod-

gi dojaz-
łożony jest teren. 

Rys

Nr 
 
 

2. 
1) 

drogi gminnej:
- dla obiektów budowlanych: 6 m; 
- dla obiektów przeznaczonych na 

pobyt ludzi: jednoko
15 m; wielokond

k lanu w skali 1:1000 dla wyznaczo
ere u, przedstawia załącznik graficzny 

niejszej uchwały. 

22. Wyznacza się w
stanowiące zmiany jednostkow

na ysunku planu symbolami: 
ow. 0,25 ha 
rzeznaczony dla lokalizacji zbiorni-

ka małej retencji dla celów rolniczych i 
przeciwpożarowych - istniejący dziki staw - 
działka numer ewidencyjn

nie z ustaleniami w Rozdziale 2 § 6 pkt. 1-3, 
§ 10 pkt. 1-6 niniejszej uchwały. 

3) Dostępność komunikacyjna z dro
dowej, przy której po

4) Najmniejsza odległość obiektów budowla-
nych od zewnętrznej krawędzi jezdni drogi 
dojazdowej - 6 m. 
unek planu w skali 1:2000 dla wyznaczo-

nego terenu, przedstawia załącznik graficzny 
24 do niniejszej uchwały. 

R 20 MRN - pow. 0,20 ha 
Teren przeznacza się esz-

ku planu. 

 10 pkt. 1-6 oraz § 
11 pkt. 1-6 niniejszej uchwały. 

3) Dostępność komunikacyjna z drogi powia-
(oznaczonej 

dla zabudowy mi
kaniowej zagrodowej lub jednorodzinnej - 
część działki numer ewidencyjny 284, jak 
oznaczono na rysun

2) Warunki zabudowy i zagospodarowania 
terenów zgodnie z ustaleniami ogólnymi 
Rozdziału 2 § 3 pkt. 1-9, §

towej Sztombergi - Sulisławice 
na rysunku planu symbolem 4 KDW V 015). 

4) 

eren: 

Najmniejsza odległość mierzona od ze-
wnętrznej krawędzi jezdni drogi powiato-
wej, przy której położony jest t
- obiektów budowlanych - 8 m; 
- obiektów przeznaczonych na pobyt lu-

dzi: jednokondygnacyjne - 30 m; wie-
lokondygnacyjne - 40 m. 

Rysunek planu w skali 1:1000 dla 
go 
Nr 2

 
§ 

rzowa tkowa 
oznaczo ą 
1. W 1 M

1) Ter
kan norodzinnej - 

spodarowania te-
renu zgodnie z ustalonymi w Rozdziale 2 

z
rogi po- 

 - Niedźwiedzice 
 

4) 
powiato-

wyznaczone-
terenu przedstawia załącznik graficzny 
5 do niniejszej uchwały. 

23. Wyznaczą się w miejscowości: Skwi-
teren stanowiący zmianę jednos
n na rysunku planu symbolem: 
8 RN - pow. 0,95 ha 

en przeznacza się dla zabudowy miesz-
iowej zagrodowej lub jed

działka numer ewidencyjny 192, w części 
jak oznaczono na rysunku planu. 

2) Warunki zabudowy i zago

§ 3 pkt. 1-9, § 10 pkt. 1-6 oraz § 11 pkt. 1-6 
niniejs ej uchwały. 

3) Dostępność komunikacyjna z d
wiatowej Sulisławice
(oznaczonej na rysunku planu symbolem 
10 KDW V 379). 
Najmniejsza odległość mierzona od ze-
wnętrznej krawędzi jezdni drogi 
wej, przy której położony jest teren: 

gnacyjne - 30 m; wie-

5) S

-1:1998. Ewentualną prze-

Rys e znaczo-
neg t
Nr 11 d

 

możliw

- obiektów budowlanych - 20 m; 
- obiektów przeznaczonych na pobyt lu-

dzi: jednokondy
lokondygnacyjne - 40 m. 

Przez teren przebiega linia N 15 kV - za-
budowę kubaturową lokalizować w opar-
ciu o PN-E/5100
budowę kolidujących urządzeń elektro-
energetycznych wykona RZE S.A. na koszt 
zainteresowanego. 
un k planu w skali 1:2000 dla wy
o erenu, przedstawia załącznik graficzny 

o niniejszej uchwały. 

§ 24. Wprowadza się zmianę polegającą na 
ości przekształcenia trenów użytkowanych 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 24  1023  Poz. 314  
 
rolniczo
nów leś
oznaczo
1. W m  
 

1.ZL 4 – 

 na zalesienia poprzez powiększenie tere-
nych. Tereny proponowane pod zalesienia 
no na rysunku planu symbolami: 
iejscowości Bazów.

1.ZL 1 – 
1.ZL 2 – 
1.ZL 3 –  

 
 

 ha 

Te

pow. ogółem 1,98

ren przedstawia załącznik graficzny Nr 26 do 
niniejszej uchwały w skali 1:2000 
 

2. W miejscowości Gieraszowice. 
2.ZL 1 –  
2.ZL 2 –  
2.ZL 3 – 
2.ZL 4 – 
2.ZL 5 – 

 
 
 

2.ZL 6 –  

.ZL 9 – 

 

rzedstawiają załączniki graficzne 
n ejszej uchwały w skali 1:5000. 

 
3. w

w
dstawiony na załączniku graficznym 
niejszej uchwały w skali 1:5000. 

 
4. wości Krowia Góra. 

 

4.ZL 4 – 

 

załączniki graficzne 
wały w skali 1:5000. 

 
5. 

5.ZL 1 – 

2.ZL 7 – 
2.ZL 8 – 

pow. ogółem 50,58 ha 

2
2.ZL 10 – 
2.ZL 11 –
2.ZL 12 –
Tereny 
Nr 27 do i

W miejsc ości Jeziory. 
. 1,87 ha 3.ZL 1 - p

Teren pr
Nr 28 do

W miejsco
4.ZL 1 – 

 
 
p

 ni

o
o

ze
 ni

4.ZL 2 – 
4.ZL 3 – 

 

pow. ogółem 15,40 ha 

Tereny przedstawiają 
Nr 29 do niniejszej uch

W miejscowości Królewice. 

5.ZL 2 –  
5.ZL 3 – 
5.ZL 4 –  
5.ZL 5 – 
5.ZL 6 – 

 
 

pow. ogółem 28,60 ha 

5.ZL 7 – 

 

Tereny przedstawiono na załącznikach graficz-
ały w skali 1:5000. 

 
6. wości Skrzypaczowice. 

6.ZL 6 – 

5.ZL 8 – 

nych Nr 30 do niniejszej uchw

W miejsc
6.ZL 1 – 
6.ZL 2 – 
6.ZL 3 –  
6.ZL 4 – 
6.ZL 5 – 

 
 
 

pow. ogółem 24,25 ha 

rzedstawiono na załącznikach graficz-Tereny p
nych Nr 31 do niniejszej uchwały w skali 1:5000. 

 
. W miejscowości Sulisławice. 7

7.ZL 1 –  
7.ZL 2 – ow. ogółem 7,64 ha 

ed ny Nr 32 do 
j uchwały w skali 1:2000.  

 
8. owości Suliszów. 

8.ZL 3 –  

7.ZL 3 – 
p

Teren prz stawia załącznik graficz
niniejsze

W miejsc
8.ZL 1 – 
8.ZL 2 – 

 

8.ZL 4 – 

 

pow. ogółem 26,15 ha 

rzedstawiono na załączniku graficznym 
nin 1:5000. 

 
9. 

9.ZL 2 – 

Tereny p
Nr 33 do iejszej uchwały w skali 

W miejscowości Świniary. 
9.ZL 1 –  

9.ZL 3 –  
9.ZL 4 – 

9.ZL 6 – 
9.ZL 7 – 

 

p
9.ZL 5 –  

 

ow. ogółem 36,65 ha 

9.ZL 8 – 

o



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 24  1024  Poz. 314  
 

Tereny przedstawiają załączniki graficzne Nr 34, 
35, 36 do niniejszej uchwały w skali 1:5000. 

 
10. W miejscowości Trzebiesławice. 

10.ZL 1 – 
10.ZL 2 – 
10.ZL 3 – 
10.ZL 4 –  
10.ZL 5 – 
10.ZL 6 – 
10.ZL 7 – 

 
 
 
pow. ogółem 24,86 ha 

Tereny przedstawiono na załączniku graficznym 
Nr 37 do niniejszej uchwały w skali 1:5000. 

 

11. W miejscowości Wólka Gieraszowska. 
11.ZL 1 – 
11.ZL 2 – 
11.ZL 3 –  
11.ZL 4 – 
11.ZL 5 – 

 
 
pow. ogółem 9.06 ha 

Tereny przedstawia załącznik graficzny Nr 38 
do niniejszej uchwały w skali 1:5000. 

 
12. Zalesienia terenu winny być realizowane z 

uwzględnieniem zasad ustalonych w Rozdziale 
2 § 9 pkt. 1-3 niniejszej uchwały. 

 
Rozdział 4 

Postanowienia szczególne. 
 

§ 25. Tracą moc dotychczasowe ustalenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzenngo gminy Łoniów oraz ustalenia za-
warte w zmianach tego planu w części objętej 
niniejszą uchwałą. 

§ 26. Ustala się stawkę procentową w wyso-
kości 20 % służącą do naliczania opłaty, o której 
mowa w art. 36 ustęp 3 ustawy o zagospodaro-
waniu przestrzennym. 

 
Rozdział 5 

Przepisy końcowe. 
 

§ 27. Wykonanie uchwały powierza się Za-
rządowi Gminy w Łoniowie. 

 

 

§ 28. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 29. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: Sz. Kołacz

 

315 
 

UCHWAŁA Nr XXVI/165/2001 
Rady Gminy w Wiślicy 

 
z dnia 21 listopada 2001r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Gminy Wiślica. 

 
Na podstawie art. 11 „b” ust. 3 i art. 18 

ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 
74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 
622, z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 
107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775, z 
1998r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126, z 
2000r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 
718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 
1041, z 2001r. Nr 45, poz. 497) Rada Gminy w Wi-
ślicy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W Statucie Gminy Wiślica zatwierdzonym 

uchwałą Rady Gminy w Wiślicy Nr XIII/86/2000 z 

dnia 24 lutego 2000r. zmienionego uchwałą Rady 
Gminy w Wiślicy Nr XXII/147/2001 z dnia 27 kwiet-
nia 2001 roku, dodaje się Rozdział VIa w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Za-

rządowi Gminy w Wiślicy. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło-
szenia. 



 

Przewodniczący Rady Gminy: W. Jaworski 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXVI/165/2001  
Rady Gminy w Wiślicy 
z dnia 21 listopada 2001r. 

 
I. Rozdział VI a otrzymuje brzmienie: 

„Zasady dostępu do dokumentów publicznych i korzystanie z nich” 
 

§ 75a.1. Dostęp do dokumentów wynikają-
cych z wykonania zadań publicznych przez organy 
gminy i korzystanie z nich stanowią instrument re-
alizacji zasady jawności działania organów gminy. 
 

2. Uprawnionym do dostępu do dokumentów 
wynikających z wykonania zadań publicznych przez 
organy gminy i korzystania z nich jest każdy zainte-
resowany. 
 

3.1. Udostępnieniu podlegają dokumenty 
publiczne o charakterze urzędowym, sporządzone 
przez właściwe 
a) organy gminy, 
b) organy kontroli i nadzoru nad gminą, o ile są 

związane z wykonywaniem zadań publicznych. 
 

3.2. Udostępnianiu podlegają w szczegól- 
ności: 
a) uchwały rady i zarządu, 
b) wnioski i opinie komisji rady gminy,  
c) wnioski radnych, 
d) protokoły z posiedzeń rady i komisji, 
e) protokoły kontroli RIO, NIK i Urzędu Skarbo-

wego. 
4. Dokumenty publiczne są jawne z wyłą-

czeniem: 
a) dokumentów zawierających informacje nie-

jawne w rozumieniu ustawy z dnia 22 stycznia 
1999 roku o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. Nr 11, poz. 95 ze zm.), 

b) dokumentów zawierających informacje objęte 
tajemnicą skarbową w rozumieniu ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podat-
kowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926 ze zm.), 

c) dokumentów zawierających informacje objęte 
tajemnicą statystyczną w rozumieniu ustawy z 
dnia 29 czerwca 1995 roku o statystyce pu-
blicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439 ze zm.), 

d) dokumentów zawierających informacje objęte 
tajemnicą bankową w rozumieniu ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe 
(Dz. U. Nr 140, poz. 939 ze zm.), 

e) dokumentów objętych ochroną zbiorów da-
nych osobowych w rozumieniu ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych oso-
bowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883 ze zm.), 

f) dokumentów mogących naruszyć dobra oso-
biste osób fizycznych lub prawnych w rozu-
mieniu art. 23 i 24 ustawy - Kodeks cywilny 

g) innych dokumentów, o ile przepis ustawy 
przewiduje ograniczenie ich jawności. 

 
5. Udostępnienie dokumentów publicznych 

obejmuje prawo do: 
a) uzyskania-informacji o dokumentach co do 

formy i treści 
b) wglądu do dokumentów, 
c) sporządzenia przez pracownika obsługującego 

organy gminy odpisu na pisemną prośbę zain-
teresowanego. 

 
6.1. Informacji o dokumentach publicznych 

udziela pracownik ds. obsługi organów gminy na 
podstawie prowadzonych przez tego pracownika 
przez okres kadencji rady gminy rejestrów 
- uchwał rady gminy. 

ny. 

- uchwał zarządu gminy, 
- wniosków komisji rady; 
- protokołów kontroli. 
 

6.2. Udzielając informacji pracownik 
wskazuje uprawnionemu formę w jakiej dany 
dokument jest udostępnia

7. Udostępnianie dokumentów publicznych 
realizowane jest w formie: 
a) powszechnej publikacji,  
b) udostępnienia zainteresowanym bezpośred-

niego wglądu do dokumentów,  
c) udostępnienia bezpośredniego dokumentu na 

pisemny wniosek. 
 

8. Powszechnej publikacji dokonuje się: 
- w Dzienniku Urzędowym Województwa Świę-

tokrzyskiego, 
- poprzez wywieszanie dokumentów w miej-

scach ogólnie dostępnych dla uprawnionych. 
 

9. Wgląd do dokumentów odbywa się w 
obecności wyznaczonego pracownika Urzędu 
Gminy. 

 
10. Jeżeli dokument nie może być udostęp-

niony niezwłocznie, należy określić termin udo-
stępnienia dokumentu nie dłuższy niż 7 dni od 
dnia złożenia wniosku. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 24  1026  Poz. 315  
 

 11. Odmowa udostępnienia dokumentu na-
stępuje na piśmie z uzasadnieniem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 
 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 
tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 

 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  
25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421249, 3421807 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 1200 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy S.A. Oddział Kielce Nr 10601305-320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 251 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2002r. 
 

ISSN-1508-4787                              Cena brutto 11,05 zł 
 

 
 


